δημόσιες συμβάσεις (CPV), η ανωτέρω προμήθεια ταξινομείται με CPV υπό τους αριθμητικούς 
κωδικούς (CPV): 39221000-7, 39315000-3, 35126000-3, 32000000-3, 32300000-6, 32323100-4, 
48000000-8, 51100000-3, 72000000-5, 51000000-9.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου διακοσίων είκοσι 
πέντε χιλιάδων πέντε ευρώ και δέκα εννέα λεπτών (1.225.005,19 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24%. 

Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α.: Εννιακόσιες ογδόντα επτά χιλιάδες εννιακόσια επτά ευρώ και σαράντα 
ένα λεπτά (987.907,41€). 

Φ.Π.Α.: Διακόσιες τριάντα επτά χιλιάδες ενενήντα επτά ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτά (237.097,78 €).

Η χρηματοδότηση θα βαρύνει το Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ), ΤΠΑ 2021-2025 ΥΠΑΙΘΑ, ΣΑ 
ΝΑ346, 2025ΝΑ34600086, MIS 5226759-Υποέργο 1.

Η παρούσα σύμβαση εμπίπτει στις διατάξεις του Ν.